מאחר והתקבלה בבית משפט קמא ביום 16.7.15 חוות דעת חיובית של הממונה על עבודות שירות, יתייצב המערער
לביצוע עבודות השירות בפני הממונה על עבודות שירות ביום 29.12.15 בשעה 08:00 ללא צורך בהחלטה שיפוטית

נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום ביצוע עבודות השירות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 50036-12-11 (בית משפט השלום בכ"ס), יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהםטל, נשיא